

بانک نامه

دلار در صرافی‌های بانکی ۲۵ هزار و ۳۱۷ تومان

سکه ۱۲ میلیون تومان شد

نرخ دلار در اولین روز هفته در صرافی‌های بانکی با ۱۳۲ تومان افزایش نسبت به آخرین روز کاری هفته گذشته، با قیمت ۲۵ هزار و ۳۱۷ تومان معامله شد. قیمت فروش یورو نیز با افزایش ۲۰۹ تومانی به ۲۸ هزار و ۹۰۵ تومان رسید. قیمت خرید هر دلار ۲۵ هزار و ۶۵ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۸ هزار و ۶۱۷ هزار تومان اعلام شد. همچنین قیمت سکه در بازار تهران با ۳۵۰ هزار تومان افزایش به ۱۲ میلیون تومان رسید. بدین ترتیب، ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با ۳۵۰ هزار تومان افزایش قیمت به ۱۲ میلیون تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت ۱۱ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان معامله شد. نیم‌سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان، ربع سکه ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت خورد. در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۲۰۱ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا نیز ۵ میلیون و ۲۰۵ هزار تومان شد. انس جهانی طلا هم با قیمت یک هزار و ۸۵۹ دلار و ۴۰ سنت معامله شد.

۷۳۰۰ میلیارد تومان به ۱۹۰ هزار نفر پرداخت شد

آخرین وضعیت وام ودیعه مسکن

شبکه بانکی تا پایان بهمن ماه امسال ملزم به پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن است که تازه‌ترین اعلام بانک مرکزی در این زمینه حاکی است که از ۱۰ هزار میلیارد تومان ابلاغ شده برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن برای امسال، تاکنون مبلغ ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به ۱۹۰ هزار نفر پرداخت شده است.

به گزارش ایسنا، دولت در راستای حمایت از مستاجران از سال گذشته تصویب کرد تا به آنها وام ودیعه پرداخت شود که مبلغ این وام در سال گذشته در تهران ۵۰ میلیون تومان، در شهرهای بزرگ ۳۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۱۵ میلیون تومان بود، اما این میزان برای امسال افزایش یافت و سقف وام ودیعه مسکن در تهران از ۵۰ به ۷۰ میلیون تومان و در دیگر کلانشهرها و سایر شهرها نیز به ترتیب ۴۰ و ۲۵ میلیون تومان شد.

در این بین، مشمولان این وام شامل کارگران و حقوق‌بگیران ثابت با اولویت ازدواج‌های جدید و خانواده‌های پنج نفره، مشمولان تحت پوشش کمیته انعام امام خمینی و سازمان بهزیستی در کنار زنان سرپرست خانوار، زنان مجرد بالای ۳۵ سال و خودسرپرست می‌شود. اما شواهد نشان می‌دهد مشمولان این وام، با چالش‌های زیادی در راستای دریافت این وام دست‌وپنجه نرم می‌کنند که معرفی ضامن رسمی یا داشتن سابقه بالای ۱۰ سال، اعلام بانک‌ها مبنی بر نداشتن بودجه و ... در جمله بیشترین مشکلات متقاضیان ودیعه مسکن است. از سوی دیگر، به تازگی نیز یک متقاضی ودیعه مسکن طی تماسی با ایسنا اعلام کرد که برای دریافت این وام به بانک رفته و با این پاسخ مواجه شده که بودجه نداریم و بانک مرکزی نیز در این بین حامی بانک‌ها شده و در پاسخ به اینکه وام اجاره مصوبه دولت است و وزارت راه و شهرسازی گفته باید پرداخت شود، جواب می‌دهد «وزارت راه و شهرسازی برای خودش گفته است!». این در حالی است که بانک‌ها باید تا پایان بهمن ماه امسال ودیعه مسکن پرداخت کنند و رئیس کل بانک مرکزی نیز بر این موضوع تأکید کرده که بانک‌ها با اینکه در روزهای پایانی سال با کمبود منابع مواجه هستند، اما باید وام کسانی که پرونده تشکیل داده و مدارک خود را تحویل بانک داده‌اند، پرداخت کنند.

با وجود مشکلاتی که از سوی متقاضیان برای دریافت کمک ودیعه مسکن اعلام می‌شود، تازه‌ترین اعلام بانک مرکزی درباره پرداخت ودیعه مسکن حاکی از آن است که از ۱۰ هزار میلیارد تومان ابلاغ شده برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن در سال ۱۴۰۰ تاکنون مبلغ ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به ۱۹۰ هزار نفر پرداخت شده است.

همچنین حدود ۶۰ هزار نفر به مبلغ ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان نیز در بانک‌ها پذیرش شده و در مرحله اخذ این تسهیلات هستند و ثبت نام برای دریافت این تسهیلات طبق قانون امروز به پایان می‌رسد و پرداخت میزان باقی مانده از کل مبلغ در نظر گرفته شده (۴۰۰ میلیارد تومان) تا پایان بهمن ماه انجام خواهد شد. علاوه بر این، در سال جاری بیش از ۵۷۰ هزار نفر معادل ۲۲ هزار میلیارد تومان (۱۲ هزار میلیارد تومان بیش از سهمیه ابلاغی) توسط سامانه مربوطه به شبکه بانکی معرفی شد و هرگونه اقدام درخصوص تعیین تکلیف سایر معرفی‌شدگان منوط به تصویب در ستاد ملی مقابله با کروناست.

حمایت صندوق بین‌المللی پول از بهبود تجدید ساختار بدهی‌ها

صندوق بین‌المللی پول امیدوار است که رهبران مالی گروه ۲۰ هفته آینده بتوانند پیشنهادهای را برای بهبود چارچوب تجدید ساختار بدهی کشورهای فقیر ارائه دهند زیرا ریسک‌های بنیادی و تقاضا برای شرایط بدهی آسان‌تر افزایش می‌یابد.

به گزارش رویترز، گری رایس، سخنگوی صندوق بین‌المللی پول گفت: این صندوق به دنبال حمایت از پیشنهادهای صندوق بین‌المللی پول برای تقویت چارچوب تجدید ساختار بدهی گروه ۲۰ خواهد بود. پیشنهادهایی که می‌تواند تغییراتی را ایجاد کند شامل توقف فوری بدهی برای کشورهایی است که به دنبال تجدید ساختار تحت چارچوب و زمان‌بندی قطعی برای تکمیل این تجدید ساختارها هستند. در نظر گرفتن این مقررات می‌تواند، صندوق بین‌المللی پول، بانک جهانی و سایر موسسات را در سال جاری برای رسیدگی به تقاضای تجدید ساختار به ویژه پس از تقریباً پایان سال ۲۰۲۱، آماده کند. به گفته رایس، ممکن است شاهد افزایش تقاضا برای حمایت و تجدیدساختار بدهی در دوره آینده باشیم و بسیار مهم است که طلبکاران و بدهکاران، نقش خود را تا حد امکان به طور کامل ایفا کنند. او همچنین افزود که سریلانکا به دنبال کمک مالی صندوق بین‌المللی پول نبوده است، اما صندوق آماده است تا در مورد گزینه‌های این کشور برای مقابله با بار بدهی خود بحث کند. رئیس‌جمهور این کشور در ژانویه از چین برای شرایط بدهی جدید درخواست کرد.

بازارها روی موج وین



چرا بورس‌بازان از ریزش دلار ترسیده‌اند؟

فرصت امروز: توافق احتمالی وین، قیمت دلار را می‌تواند در یک سیکل نزولی وارد کانال‌های پایین‌تر کند؛ این اتفاقی است که بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی پیش‌بینی کرده‌اند و معتقدند همانطور که این روزها بروز خبرهای خوش از وین در کاهش نرخ ارز و ورود آن به کانال ۲۶ هزار تومان موثر بوده، به همان شکل نیز پس از به نتیجه رسیدن مذاکرات باید منتظر ریزش قیمت ارز باشیم، اما در شرایطی فضای اقتصادی کشور خوشبین به کاهش نرخ ارز است که در مقابل آن، شنیده می‌شود که بازار سرمایه به شدت از کاهش نرخ ارز پس از توافق وین ترسیده است، چراکه برخی فعالان بازار سرمایه اعتقاد دارند که این موضوع بر روی سودآوری و ارزش سهام اثرگذار خواهد بود. این در حالی است که کارشناسان می‌گویند کاهش قیمت ارز به بازار سرمایه آسیب نمی‌رساند بلکه برخی سیاست‌گذاری‌ها باعث از بین رفتن اعتماد سهامداران شده است. حال سوال این است که ریزش قیمت دلار چقدر بر روی بازار سهام اثرگذار است؟ در پاسخ به این پرسش، فردین آقابرگی می‌گوید که ریزش نرخ ارز روی بازار سهام اثر نمی‌گذارد. روزه شرعی می‌گوید تبعات برخی از سیاست‌گذاری‌ها اثرگذاری بیشتری نسبت به افت نرخ ارز دارد. رضا صفی‌خانی نیز هراس بازار سهام از کاهش دلار را چندان واقعی نمی‌داند و می‌گوید شرکت‌ها می‌توانند تحت شرایطی، سودآوری خود را افزایش دهند.

هراس بورس‌بازان از ریزش دلار

فردین آقابرگی، کارشناس بازار سرمایه معتقد است که نباید نگران کاهش نرخ ارز بود. او به «خبرآنلاین» می‌گوید: «ارز یکی از ایت‌م‌هایی است که می‌تواند اثر منفی بر بازار سرمایه بگذارد. براساس آمار و ارقام ۲۰ سال گذشته، از سال ۱۳۹۰ که ۱۱۰ میلیارد دلار منابع ارزی وارد کشور شد، شاهد بودیم که سال بعد از ۲۷ درصد تورم مواجه شدیم.» او با بیان اینکه «در شرایطی قرار داریم که حتی با ورود منابع ارزی، به دلیل بزرگ‌تر شدن دولت و پیش‌بینی بودجه با محوریت تکمیلی حجم هزینه‌های دولت، حداقل نزدیک به ۳۰۰ هزار میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۱ کسری بودجه داریم»، می‌افزاید: «متأسفانه این ساختار اقتصاد ما بسته به ورود منابع ارزی از خارج به داخل به منظور کنترل نقدینگی، کنترل تورم و کاهش حجم هزینه‌های دولت نیست.»

این کارشناس بازار سرمایه توضیح می‌دهد: «به طور خلاصه می‌توانیم بگوییم شوک مقطعی کاهش نرخ ارز که براساس نظام عرضه و تقاضا و ذهنیت انتظاراتی شاهد هستیم، در کانال ۲۶ هزار تومان خواهد بود. یعنی

تعیین تکلیف بیش از ۴ میلیون کارتخوان بانکی

کدام استان‌ها بیشترین کارتخوان را دارند؟

دستگاه‌های کارتخوان بانکی یا درگاه‌های پرداخت الکترونیکی اقدام کند. در این بین، با اقدامات صورت گرفته کلیه اشخاص دارای ابزار پرداخت‌های بانکی می‌توانند با ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی (به نشانی my.tax.gov.ir) فهرست تمامی دستگاه‌های کارتخوان بانکی و یا درگاه‌های پرداخت الکترونیکی خود را مشاهده و نسبت به الصاق آنها به پرونده‌های مالیاتی قبلی و یا تشکیل پرونده مالیاتی جدید اقدام کنند. همچنین تنها یک هفته برای ثبت کارتخوان فرصت باقی است. از آنجا

دارندگان دستگاه‌های کارتخوان تا پایان بهمن ماه امسال فرصت دارند تا نسبت به اتمام کارتخوان‌های خود به پرونده مالیاتی اقدام کنند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که پایان دی ماه امسال استان‌های تهران، خراسان رضوی، اصفهان، فارس و خوزستان دارنده بیشترین تعداد کارتخوان فروشگاه‌های فعال سیستمی هستند.

به گزارش ایسنا، در راستای اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌های و سامانه مودیان، بانک مرکزی باید با همکاری سازمان مالیاتی نسبت به ساماندهی

آگهی مزایده عمومی املاک اداره کل دامپزشکی استان مرکزی

شناسه آگهی: ۱۲۷۶۲۲۲



اداره کل دامپزشکی استان مرکزی

با استعانت از خداوند متعال، این اداره کل در نظر دارد یک باب ساختمان به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir ضمن کسب اطلاعات شرایط مزایده مذکور از روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ لغایت روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ نسبت به بازدید ملک به آدرس (شهرستان خنداب، انج شهرک شهید رجایی روبروی جاده کران کد پستی ۳۸۴۹۱۵۶۴۷۷) اقدام و پیشنهاد قیمت خود، همراه با اوراق تکمیل شده مزایده را حداکثر تا مهلت مقرر صرفاً از طریق سامانه مذکور ارسال نمایند. ضمناً اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده با اصل فیش واریزی سپرده پس از بارگذاری در سامانه ستاد بایستی بصورت فیزیکی در پاکت دربسته قبل از زمان بازگشایی به دفتر حراست اداره کل تحویل گردد. ملک مزبور با وضعیت موجود بفروش می‌رسد و لذا بازدید الزامی است.

تاریخ بازگشایی مزایده روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ساعت ۱۳ محل اداره کل می‌باشد.

آدرس: خیابان شرعی، ابتدای خیابان طالقانی، کدپستی: ۳۸۱۵۶۸۹۹۳۶ تلفن: ۰۲-۳۲۷۶۹۰۰۲

ردیف	پلاک فرعی	پلاک اصلی	نوع ملک	کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (مزایده ریال)	نشانی	مبلغ ودیعه	نوع ضمانت	میراث مالکیت	توضیحات
۱	۹۳	۶	ساختمان	خدمات عمومی	۸۴۰/۷۹	۱۶/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰	خنداب، شاهرک شهرک شهید رجایی روبروی جاده کران	۸۱۲/۰۰۰/۰۰۰	تقدی ضمانتنامه بانکی	۱۰۰٪	-

روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان مرکزی

کاهش ۱۵ درصدی قیمت تمام شده خودرو دور از واقعیت است



نماگر بازار سهام

تفاهم نامه نوسازی و تقویت ناوگان سوخت رسان جاده‌های امضا می‌شود

تفاهم‌نامه نوسازی و تقویت ناوگان سوخت‌رسانی جاده‌های میان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، بانک ملت، شرکت‌های تولید خودرو ماموت و رخس خودرو امضا می‌شود. به گزارش خبرنگار شانه با امضای این تفاهم‌نامه در بعدازظهر روز شنبه (۲۳ بهمن)، میان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و بانک ملت با حضور جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، کرامت ویس کریمی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و رضا دولت‌آبادی، مدیرعامل بانک ملت، نوسازی ۵۰۰ نفتکش ناوگان حمل‌ونقل فرآورده‌های نفتی در کشور تأمین مالی می‌شود. با اجرایی شدن این تفاهم‌نامه بانک ملت متعهد می‌شود برای نوسازی ۵۰۰ کشتنده تا ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کند. روزآمد کردن ناوگان انتقال فرآورده در زنجیره تأمین و توزیع فرآورده کشور به عنوان یکی از مهمترین برنامه‌های شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در دستور کار قرار گرفته است. هم‌اکنون حدود ۶۵ درصد فرآورده موردنیاز پخش نیروگاهی با نفتکش ارسال و حمل می‌شود و حدود ۱۲ هزار نفتکش در زنجیره توزیع فرآورده فعالیت می‌کنند که نوسازی این ناوگان، نقش مهمی در تسهیل و به‌روزرسانی فرآیندهای این عملیات، افزایش ضریب ایمنی و استانداردهای زیست‌محیطی ایفا خواهد کرد.

دلیل اصلی گرانی اجناس چیست؟

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران می‌گوید برخی اشکالات و ابهامات ساختاری که از گذشته در اقتصاد ایران وجود داشته و راه حلی برایش پیدا نشده، به گرانی مداوم کالاها کمک کرده است. خسرو فروغان سایه در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: باید میان گرانی و گرانی فروشی یک تفکیک مهم قائل شویم. گرانی فروشی به سواستفاده فرد یا شرکتی از شرایط بازار با می‌گردد که توانسته در یک مدت زمانی، کالای خود را بالاتر از قیمت واقعی به فروش برساند این موضوع قطعاً یک تخلف به شمار آمده و باید با آن برخورد شود. وی ادامه داد: گرانی فروشی اما با گرانی کالاها یکی نیست. وقتی مواد اولیه گرانی می‌شود و قیمت تمام شده محصول برای تولیدکننده افزایش پیدا می‌کند، فعال اقتصادی دو راه بیشتر ندارد؛ یا باید کالای خود را گران‌تر بفروشد یا واحد صنعتی خود را تعطیل کرده و دیگر کار نکند. از این رو در بررسی این موضوع باید میان این دو مفهوم تفاوت قائل شویم و در برخورد با آنها نگاه یکسان نداشته باشیم. عضو اتاق بازرگانی ایران، نبود نگاه واحد در میان دستگاه‌های تصمیم‌گیر را یکی دیگر از موانع اصلی بالا بردن تورم در اقتصاد ایران دانست و توضیح داد: ما باید یک بار برای همیشه به این سوال پاسخ بدهیم که آیا موافق آزاد شدن قیمت کالاها هستیم یا خیر؟ اینطور نمی‌شود که برخی کالاها با قیمت آزاد عرضه شوند و تولید و توزیع‌کننده آن اجازه اعلام هر قیمتی را داشته باشند، اما در عین حال دولت به بعضی دیگر از محصولات اجازه افزایش قیمت ندهد. به گفته فروغان گران سایه، تداوم این نگاه باعث می‌شود که فعالیت در بعضی از حوزه‌های اقتصادی عقب بماند و تولیدکننده و سرمایه‌گذار تکلیف آینده خود و سرمایه‌اش را در بسیاری از طرح‌های اقتصادی نداشته باشد که قطعاً به ضرر اقتصاد ایران تمام خواهد شد. وی با بیان اینکه نبود و کمبود نظارت یکی دیگر از عوامل گرانی کالا در ایران است، بیان کرد: یک حساب سرگشتگی نشان می‌دهد که تعداد بازرسان در سراسر کشور بسیار پایین‌تر از تعداد واحدهای صنعتی است. یعنی حتی اگر ابزارهای نظارت دقیقی در اختیار آنها باشد نیز با توجه به تعداد پایین، نمی‌توانند بر روی تمام واحدهای صنعتی نظارت کنند. به این ترتیب ما با این چالش مواجه می‌شویم که هر بار دستگاه‌های نظارتی از برخورد با گران‌فروشی صحبت می‌کنند اما عملاً امکان نظارت بر عملکرد تمام واحدها وجود ندارد. با کنار هم قرار دادن این عوامل، می‌بینیم که ما حتی در مبانی نیز تکلیف خود را با گران‌فروشی مشخص نکرده‌ایم و پس از حل مشکل در این حوزه، کار به برنامه‌ریزی و نپایی کردن سیاست‌های اجرایی می‌رسد.

اتفاق بیفتد و سپس بر وقوع آن صحنه گذاشت. باقری ادامه داد: با توجه به ساختار سیاسی، اقتصادی، مالکیتی و مدیریتی حاکم بر صنعت خودروی کشور، انتظار کاهش قیمت خودرو دور از واقعیت است. هرچند بنده معتقد هستم، خودرو می‌تواند ارزان شود، اما این مهم با اصلاح ساختار مدیریتی و مالکیتی صنعت خودرو و رقابتی کردن خودروسازی‌ها به گونه‌ای که به حذف انحصار از این صنعت بینجامد و با از طریق واگذاری به شرکت‌های رقابت‌پذیر امکان‌پذیر است. وی در خصوص کاهش بهای تمام‌شده خودرو تصریح کرد: خودروسازان اکنون بدهی سنگینی به قطعه‌سازان دارند که عدم پرداخت مطالبات، آنها را به ورشکستگی رسانده است و همین موضوع مانعی در جهت کاهش قیمت تمام شده تولید خواهد بود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص واگذاری

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص اظهار اخیر وزیر صمت مبنی بر ضرورت کاهش ۱۵ درصدی قیمت تمام‌شده خودرو در سال ۱۴۰۱ اظهار داشت براساس شرایط حاکم بر خودروسازان کشور و زبان‌های انباشته وارده بر این صنعت، کاهش ۱۵ درصدی قیمت خودرو دور از واقعیت بوده و توان کاهش قیمت برای خودروسازان داخلی وجود ندارد. محمد باقری در گفت‌وگو با خبرنگار خبرخودرو، افزود: بدون توجه به ارزانی یا گرانی خودرو، مشخصاً بنا توجه به شرایط فعلی جامعه، مصرف‌کنندگان رضایتی از قیمت کنونی خودرو ندارند. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی معتقد است: می‌بایست از هرگونه اظهارنظر در این خصوص که بی‌اعتمادی مردم به دولت و وزرا را موجب می‌شود، پرهیز کرد. کاهش قیمت ابتدا باید در واقعیت و در عمل

واردات لاستیک‌های سنگین تسهیل شد

دبیر انجمن واردکنندگان تیر با اعلام اینکه واردات تیرهای سنگین نسبت به ماه‌های اخیر تسهیل شده است، عنوان کرد وزارت صمت با در نظر گرفتن سابقه برای واردکنندگان مانع ورود تیرهای سنگین شده بود که خوشبختانه با رفع این مشکل ثبت سفارش‌ها انجام شده و به نظر می‌رسد تا اردیبهشت ماه سال آینده روند واردات تیرهای باری - اتوبوسی و معادن به کشور تسریع خواهد شد. سیدمحمد میرعبیدی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرخودرو، در ادامه با تکذیب اخبار حاکی از انحصار در واردات تیر و

عدم امکان رقابت برای تمامی واردکنندگان اظهار داشت: این اخبار بدون هیچ‌گونه سند و مدرکی منتشر می‌شوند، چراکه واردات تیرهای سنگین در شش ماه نخست سال روند خوبی نداشت، اما با توجه به حذف سابقه برای واردات بیش از یک ماه است که فرآیند واردات تسهیل شده و مشکلی از این جهت وجود ندارد. دبیر انجمن واردکنندگان تیر در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به تسهیل واردات تیر پیش‌بینی می‌شود بازار تیرهای وارداتی تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به حدی برسد که کمبودی در بازار وجود نداشته باشد.

فراخوان نوبت دوم

شماره ۱۴۰۰-۳۰-۳۱ / ت



اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان

فراخوان نوبت دوم

شماره ۱۴۰۰-۳۰-۳۱ / ت

شناسه آگهی: ۱۲۷۶۴۲۷

مبلغ اعتبار	کالا
۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	صندلی امتحانی دسته دار
۱۸۰۱۰۰۱۲۰۰ ریال	صندلی معلم
۱۸۰۱۰۰۵۲۰۰ ریال	میز معلم
۱۸۰۱۰۰۶۲۰۰ ریال	مبلغ اعتبار ۳۵,۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت اسناد خزانه با سررسید ۱۴۰۳/۵/۲۳
۶۰	نمایشگر تعاملی
۱۴۰۰/۱۱/۲۳	تاریخ انتشار نوبت اول
۱۴۰۰/۱۱/۲۴	تاریخ انتشار نوبت دوم
ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷	مهلت دریافت اسناد مناقصه
تا ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷	مهلت ارسال اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها
ساعت ۸:۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷	زمان بازگشایی پاکت‌ها
تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱/۷	مدت اعتبار پیشنهادها
تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۱	مهلت انعقاد قرارداد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۴

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای

نوبت اول

شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تأمین کنندگان کالای دارای قابلیت، برابر الزامات فنی که به‌مراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای به شرح ذیل را خریداری نماید:

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۴۰۰۱۱۰۱۶۳	خرید ۴۲۰ اصله پایه بتونی چهار گوش (۱ از محل بودجه توسعه روستایی عوارض برق از محل بند ج تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰)	۹۹۱,۰۰۰,۰۰۰
۲	۴۰۰۱۱۰۱۶۴	خرید ۱۴,۰۰۰ متر کابل خود نگهدار فشار ضعیف (۱ از محل بودجه توسعه روستایی عوارض برق از محل بند ج تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰)	۹۱۲,۰۰۰,۰۰۰
۳	۴۰۰۱۱۰۱۷۱	خرید ۲۵,۰۰۰ متر کابل مسی فشار ضعیف ۶% ۲ میلیمتر با عایق و غلاف PVC (از محل بودجه بند ج تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰)	۸۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	۴۰۰۲۱۰۶۳۳	خرید برقی آلات کابل خودنگهدار	۶۲۶,۰۰۰,۰۰۰
۵	۴۰۰۲۱۰۵۳۷	خرید ۲۰,۰۰۰ کیلوگرم سیم آلومینیوم AAAC و ACSR در مقاطع مختلف	۹۵۲,۰۰۰,۰۰۰
۶	۴۰۰۱۱۰۱۶۹	خرید ۱۰,۰۰۰ دستگاه کنتور تکناز دیجیتالی چند تعرفه	۲,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات:

- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما برابر آئین نامه تضمین شرکت‌های توزیع می باشد.
- این شرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و... تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود.
- به پیشنهادها فایده اعضا، مجاز، مشروط، مخدوش، فاقد بیره، سیرده های مخدوش، سیرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.
- تأمین منابع مناقصات از محل اعتبار داخلی است.

- زمان فروش اسناد: از روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه
- مبلغ فروش اسناد: مبلغ ۲۵,۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۵۲۴۰۳۳۳۴۱۲ بانک ملت شعبه امیر مازندران (پرداخت از طریق درگاه اینترنتی)
- مهلت بازگشایی اسناد:
- الف) زمان بازگشایی اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir حداکثر تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ می باشد.
- ب) زمان تحویل اسناد فیزیکی حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ می باشد.
- زمان گشایش پاکت: ساعت ۱۱ روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ انجام می گیرد.
- محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بازگشایی گردد.
- تبصره فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا... امور تدارکات توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.
- محل بازگشایی اسناد مناقصه: ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
- نشانی کسب اطلاعات بیشتر:
- الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir
- ب- سایت معاملات توجیه به آدرس Tender.Tavanir.org.ir
- ج- شماره تلفن ۰۱۱-۲۲۴-۵۱۲۱-۲۲۴-۰۱۱ امور تدارکات - اداره مناقصات

